Libro de Balances

Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco
Estado Analitico de Ingresos
Del 01/01/2024 Al 30/04/2024

(Cifras en Pesos) Fechay hora de impresién:  13/08/2024  13:40
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado A&’:;L?‘:;?:: sy Modificado Devengado Recaudado Diferencia
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(565-1)
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 42,887,468.00 0.00 42,687,468.00 42,887,468 00 42,887,468.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ggﬁzgi%%xg??nreegfsnes‘ Prestacion de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de |la Colaboracién 0.00 0.c0 0.00 0.00 0,00 0.00
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Suancionse, s Pomsiones v Jublaciones 000
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 42,887,468.00 0.00 42,887,468.00 42,887,458.00 42 887,468.00 0.00
Ingresos excedentes 0.00
Fecha y hora de impresién:  13/08/2024  13:40
Ingreso
Estado Analiﬁ;?n::érag;ﬁ::::)Pm fzusnts de Estimado Agg:;rg;g:‘e:sy Modificado Devengado Recaudado Diferencia
1 2 3=(1+2) 4 5 8=(5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
D e
Ingresos de los Entes Plblicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Grganos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 o.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 42,887,468.00 0.00 42,887,468.00 42,887,468.00 42,887,468.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g‘é’rse:r%?cﬁg yg’;:zslens;:gg:' Preslacidn 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Fecha y hora de impresion:  13/08/2024 13:40
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Ampliaciones y
Financlamiento Estimado Redilcclones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(5-1)
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones L Beo 008 o 0o oo
Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00
Total /) 42 B87,466.00 0.00 42,887,468.00 42,867,468.00 42,887 468.00 0.00
Ingresos excedentes n 0.00

/
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Fecha y hora de impresion:

13/08/2024 13:21

Libro de Balances

Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 01/01/2024 Al 30/04/2024

(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaci_ones { Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Poder Judicial 46,094,366.12 0.00 46,094,366.12 35,888,600.06 35,890,379.34 10,205,766.06
Total del Gasto 46,094,366.12 0.00 46,094,366.12 35,888,600.06 35,890,379.34 10,205,766.06

Libro de Balances
Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Jalisco

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01/01/2024 Al 30/04/2024

(Cifras en Pesos)

Egresos
Ampliaciones / o) i TR
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 I=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Poder Judicial 46,094,366.12 0.00 46,094,366.12 35,888,600.06 35,890,379.34 10,205,766.06
Total del Gasto 46,094,366.12 0.00 46,094,366.12 35,888,600.06 35,890,379.34 10,205,766.06
Libro de Balances
Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Jalisco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01/01/2024 Al 30/04/2024
(Cifras en Pesos)
Egresos
Ampliaciones / e M
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno Estatal o del Distrito Fedeyal’ ) 46,094,366.12 0.00 46,094,366.12 35,888,600.06 35,890,379.34 10,205,766.06
Total del Gasto / / 46,094,366.12 0.00 46,094,366.12 35,888,600.06 35,890,379.34 10,205,766.06

Dﬂ.S&()LJOAOUiNFIG ROALEPEZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACION
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Fecha y hora de impresion:

13/08/2024 13:49

Libro de Balances

Instituto de Justicla Alternativa del Estado de Jalisco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01/01/2024 Al 30/04/2024

(Cifras en Pesos)

Egresos
Ampliaciones /
Concepto Aprobado (Reducciones) Maodificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO

LEGISLACION 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

JUSTICIA 46,004,366.12 0.00 46,094,366.12 35,688,600.06 35,890,379 34 10,205,766.06

Sgggg'gﬁﬁ'g'\’ BELARALITICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RELACIONES EXTERIORES 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

e R 0.0 000 0.00 0.00 0.0 000

SEGURIDAD NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y

DE SEGURIDAD INTERIOR &0 909 pig 809 %ag e

OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA

COMUNIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECREACION, CULTURAY OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES 9 b b.08 . 0.0 o.00

EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROTECCION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DESARROLLO ECONCMICO

ASUNTOS ECONOMICOS,

COMERCIALES Y LABORALES EN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GENERAL

';SSR(? :' s%i’;im SEVISULTRRA; 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMBUSTIBLES Y ENERGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MINERIA, MANUFACTURAS Y

CONSTRUCCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSPORTE 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 c.00

fﬁﬁgﬂ\égﬁmmm E 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS

ASUNTOS ECONOMICOS e;pu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN
FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA

PUBLICA/ COSTO FINANCIERO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LA DEUDA

TRANSFERENCIAS,

PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

DIFERENTES NIVELES Y ORDENES

DE GOBIERNO

SANEAWIENTO DEL SISTEMA o

?g‘éﬁ?gg EET%EIS%E:SIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Fecha y hora de impresion:

13/08/2024 13:49

Libro de Balances

Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/01/2024 Al 30/04/2024

(Cifras en Pesos)

Egresos
Ampliaciones / =
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
\ 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto / 46,094,366.12 0.00 46,094,366.12 35,888,600.06 35,890.379.34 10,205,766.06
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Fecha y hora de impresién:

13/08/2024 13:25

Libro de Balances

(WAl Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco
_ 5 - :‘ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
- Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)

Del 01/01/2024 Al 30/04/2024
(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto Aprobado Ampliagiones ! Modificado Devengado Pagado Subejercicio
P {Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto corriente por concepto de recursos
otorgados a fideicomisos publicos no
considerados entidad paraestatal cuyo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
propésito financiero se limite a la
administracién y pago
Gasto corriente 43,044,366.12 0.00 43,044,366.12 35,528,623.00 35,530,402.28 7,515,743.12
Gasto de capital diferente de obra publica 3,050,000.00 0.00 3,050,000.00 359,977.06 356,977.06 2,690,022.94
Gasto de obra publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gasto corriente por concepto de subsidios a
través de fideicomisos privados o estatales e 80 o e o h—
Gasto de inversion por concepto de
subsidios a través de fideicomisos privados o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
estatales
Gasto corriente por concepto de gastos
S i 0.0 0.00
indirectos de programas de subsidios 0.00 o 0.00 0.00 0o
Gasto de inversion por concepto de gastos
indirectos de programas de subsidios e 0@ 9E o - e
Gasto de inversién por concepto de recursos
otorgados a fideicomisos publicos no
considerados entidad paraestatal cuyo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

proposito financiero se limite a la
administracion y pago

46,094,366,12 0.00 46,094,366.12 35,888,600.06 35,890,379.34

|

Total del Gasto

10,205,766.06

\
)

e

N

~

LCP MANUEL Al EJA &Owg&fﬁ\

JEFE DE PROGRAMACION, PRESUPUESTACION, CONTROL Y
CONTABILIDAD DEL INSTITUTC DE JUSTICIA ALTERNATIVA




Fecha y hora de impresion:

13/08/2024 13:54

Libro de Balances
Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Claslficacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/01/2024 Al 30/04/2024
(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto Aprobado ?&%ﬂi‘;‘&:ﬁi; Moadificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL

DE CARACTER PERMANENTE 25,420,890.00 0.00 25,420,890.00 24,843,049.25 24,843,949.25 576,940.75

REMUNERACIONES AL PERSONAL

DE CARACTER TRANSITORIO 0:00 0.0 L 20 Re0 o0

REMUNERACIONES ADICIONALES

Y ESPECIALES 469580328 0.00 4,695,803.28 14,984 .44 14,984.44 4,680,816.84

SEGURIDAD SOCIAL 6,722,538,50 0.00 6,722,538.80 6,580,802.78 6,501,582.06 132,736.02

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

\' ECONOMICAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

PREVISIONES 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PAGO DE ESTIMULOS A

SERVIDORES PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION,

EMISiION DE DOCUMENTOS Y 713,666.68 0.00 713.666.68 748,314,687 749.314.67 -35,647 99

ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 88,000.00 0.00 88.000.00 53,557.14 5355714 3444286

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES

gg PROgUCCIONg 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULCS DE

CONSTRU%CION Y DE 101,000.00 0.00 101,000.00 36,746.81 36,746.81 64,253.19

REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS,

FARMACEUTICOS Y DE 10,000.00 0.00 10,000.00 591.60 59150 9,408.40

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

ADITIVOS 320,000,00 0.00 320,000.00 262,924.88 262,924.88 57,075.12

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS

DE PROTECCION Y ARTICULOS 55,000,00 0.00 55,000.00 15,183.76 15,183.76 30,816.24

DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

PARA SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y

ACCESORIOS MENORES 126,000.00 0.00 126,000.00 36,779.09 36,779.09 89,220.91
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS 566,666.60 0.00 586,666.68 247,460.91 247,469.91 319,196.77

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 1,835,000.00 0.00 1,835,000.00 1,612,950.17 1,612,950.17 222,049.83

SERVICIOS PROFESIONALES,

CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS 705,000.00 0.00 705.000.00 398,528.55 308,528.55 306,471.45

SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS,

BANCARIOS Y COMERCIALES 131,666.68 0.00 131,666.68 2,323.92 232192 129,342.78

SERVICIOS DE INSTALACION,

REPARACIONbMANTENIMIENTO Y 916,000.00 0.00 936,000.00 505,655.40 505,655.40 430,344.60

CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION

SOCIAL Y PUBLICIDAD 40,000.00 0.00 40,000,00 0.00 0.00 40,000.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y

VIATICOS 238,000.00 0.00 238,000.00 84,408 41 84,408 41 153,501.59

SERVICIOS OFICIALES 120,000,00 0.00 120,000,600 27,781,901 27,781.91 92,218.00

OTROS SERVICIOS GENERALES 108,134,00 0.00 109,134.00 45,580,31 45,580.31 63,553.69
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Pagina: 1/3




Fecha y hora de impresién:

13/08/2024 13:54

Libro de Balances
Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/01/2024 Al 30/04/2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

8=(3-4)

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL
SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS ALA
SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO
Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE
TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY
SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES
PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y
ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO
DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE
CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS,
MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERA
PROVISIONES PARA
CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00

0.00

0.00
10,000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1.,255,000.00
80,000.00
0.00
1.000,000.00
0.00

305,000.00

0.00
0.00

410,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

a.co

0.00

10.000.00

0.00

o.co

0.00

0.00

1,255.000.00

£0,000.00

0.00

1.000.000.00

0.00

305,000,00

0.00

0.00

410,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

124,688.50

0.00

0.00

0.00

0.00

51,582.84

0.00
0.00

183,705.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

124 688.50

0.00

0.c0

a.00

0.00

51,582.84

0.00
g.00

183,705.72

0.00

0.00

0.00

G.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00
10,000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1.130,311.50

80,000.00

0.00

1,000,000.00

0.00

253,417.18

0.00
c.00

226,294.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
0.00

0.00

0.00
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Fecha y hora de impresion:

13/08/2024 13:54

Libro de Balances

Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco

Del 01/01/2024 Al 30/04/2024

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Claslficaclén por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Egresos
Concepto Aprobado ?&g"]‘iﬂgﬁi; Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 I=(1+2) 4 5 6=(3-4)

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA

SUMSEEEACION DELEDEIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

gSg:%gNES R RELRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS

FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) L 980 T o o 040

Total del Gasto 46,094,386.12 0.00 46,004,366,12 35,888,600,06 35,890,379.34 10.205,766.06

o saLL Jondlin FIGUER
DIRECTOR DFADMINISTRACION Y PL. DEL INSTITUTO DE
DE JALISCO

JUSTICIA ALTERNATIVA DEL FST,

/

g 1

=

LCP MANUEL AL
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Libro de Balances
Cuenta Publica 2024

i Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco

Intereses de la Deuda

Del 01 de enero al 30 de abril del 2024

Identificacion de Crédito o Instrumento

Devengado

Pagado

Créditos Bancarios

Total de Intereses de Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

0.00 0.040[

JUSTIQIA ALTERNATIVA DEL ESJADO DE JALISCO

RNLIE AN

h; ~IL7
LCP MANUEL AMEJANDRO CALDERON GAETA

JEFE DE PROGRAMACION, PRESUPUESTACION, CONTROL Y
CONTABILIDAD DEL INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA
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Libro de Balances
Cuenta Publica 2024
Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco
Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 30 de abril del 2024

Contratacion/Colocacion Amortizacion

Endeudamiento Neto

Identificacién de Crédito o Instrumento

A B

.C=A-B

Créditos Bancarios

Total Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

0.00

0.00]

/
DR, SAUL JOAQUIN FIGUERCINLQPEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y PLANEACIDN DEL INSTITUTO DE

JUSTICIA ALTERNAK!iEL ESTARQ DE JASCO

LCP MANUEL AL§JANDRO CA

JEFE DE PROGRAMACION, PRESUPUESTACION, CONTROL Y
CONTABILIDAD DEL INSTITUTC DE JUSTICIA ALTERNATIVA
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